[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 февраля 2016 г.                                г. Дальнегорск                                  № 51-па
Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления
гражданам, имеющим двух детей, а также молодым
 семьям на территории Дальнегорского городского округа

для индивидуального жилищного строительства
В соответствии с п.5 ст.4 Закона Приморского края от 27.09.2013 №250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края», Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень сформированных земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям на территории Дальнегорского городского округа для индивидуального жилищного строительства.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению в сети Интернет на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
Глава Дальнегорского
городского округа                                                                                          И.В. Сахута
                                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                         постановлением администрации

                                                                                                Дальнегорского городского округа

                                                                                                          от 08.02.2016  № 51-па
ПЕРЕЧЕНЬ
сформированных земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям на территории Дальнегорского городского округа для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Местоположение з/у
	Площадь, га

	1
	25:03:010201:253
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 200 м от ориентира по направлению на юго-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	2
	25:03:010201:254
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 199 м от ориентира по направлению на юго-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	3
	25:03:010201:255
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 203 м от ориентира по направлению на юго-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	4
	25:03:010201:256
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 211 м от ориентира по направлению на юго-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	5
	25:03:010201:270
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 239 м от ориентира по направлению на юго-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1501

	6
	25:03:010201:271
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 272 м от ориентира по направлению на юго-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1502

	7
	25:03:010201:272
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 309 м от ориентира по направлению на юго-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1502

	8
	25:03:010201:424
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 287 м от ориентира по направлению на юг, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1501

	9
	25:03:010201:425
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 355 м от ориентира по направлению на юг, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	10
	25:03:010201:426
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 383 м от ориентира по направлению на юг, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	11
	25:03:010201:427
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 412 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	12
	25:03:010201:431
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 442 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	13
	25:03:010201:433
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 471 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	14
	25:03:010201:435
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 500 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	15
	25:03:010201:436
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 529 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	16
	25:03:010201:438
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 344 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	17
	25:03:010201:439
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 373 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	18
	25:03:010201:440
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 403 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	19
	25:03:010201:441
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 443 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	20
	25:03:010201:445
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 463 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	21
	25:03:010201:446
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 492 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	22
	25:03:010201:448
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 522 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	23
	25:03:010201:454
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 415 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1502

	24
	25:03:010201:455
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 459 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500

	25
	25:03:010201:456
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом, участок находится примерно в 489 м от ориентира по направлению на юго-восток, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Березовая, д.21
	1500